
 
 

UCHWAŁA NR XX/136/25 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IX/71/2003 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 29 września 2003 r. 

w sprawie: godzin otwarcia placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych, usługowych 

oraz piekarni na terenie Gminy Łagiewniki  

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 1 i art. 2 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 236 ze zm.), art. 31 ust. 3 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Gminy Łagiewniki uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/71/2003 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 29 września 2003 r. w sprawie 
godzin otwarcia placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych, usługowych oraz piekarni  

na terenie Gminy Łagiewniki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

Tomasz Roszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3792


		2025-09-12T12:00:14+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




